[image: Веселовское СП _одн]
Совет
Веселовского сельского поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.01.2022 г.     	                                                                   № 31/111

Об утверждении отчета о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» администрации  Веселовского сельского поселения Павловского района за 4 квартал 2021 года

Заслушав информацию директора МУП «Восточное» о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» за                     4 квартал 2021 года на территории  Веселовского сельского поселения,  Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» за 4 квартал 2021 года (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района (www.admveselovskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, энергетике, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству и планированию (Герман).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                        Ю.В.Яковченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg